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                                  Centrum voľného času, Ul. mieru 1702/39, 984 01 Lučenec                                       

                     

                         E - mail: cvcmagnetlc@gmail.com, web: www.cvclc.edu.sk      tel.: 4333797                                 

Výsledková listina okresného kola Biologickej olympiády 

Kategória E - „ Poznaj a chráň prírodu svojej vlasti “ - odbor Botanika

52. ročník, školský rok 2017/2018, Banskobystrický kraj

Dátum konania :
 11. apríl 2018

Miesto konania :
 CVČ, Ul. mieru 1702/39,  984 01 Lučenec

Okres :              
 Lučenec

	Poradie
	Súťažný 

kód
	Meno a priezvisko
	Adresa školy


	Test
	Identifikácia druhov
	Praktická časť
	Počet 

bodov
	Ú - úspešný riešiteľ

N -  neúspešný riešiteľ

	1.
	---
	Miroslav GONDA
	ZŠ, Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
	44
	75
	25
	144
	Ú

	2.
	---
	Matej BARTOŠ
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec
	50
	60
	25
	135
	Ú

	3.
	---
	Karolína Rút KARMANOVÁ
	ZŠ, Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
	40
	68,5
	22,5
	131
	Ú

	3.
	---
	Zuzana KAŠINOVÁ
	ZŠ, Lúčna 8, 985 52 Divín
	31
	75
	25
	131
	Ú

	4.
	---
	Adam KRUPA
	ZŠ, Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
	38
	65
	22,5
	125,5
	Ú

	5.
	---
	Alexandra KOLBÁNYIOVÁ
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec
	47
	65
	12,5
	124,5
	Ú

	6.
	---
	Dominika VARGICOVÁ
	CZŠ sv. J. Bosca, T.G.Masaryka 9, 984 01 Lučenec
	31
	64
	22,5
	117,5
	Ú

	7.
	---
	Austin LACKO
	ZŠ, Haličská cesta 1493/7, 984 03 Lučenec
	30
	38
	21
	89
	Ú


                     ……………………………………                            ……………………………………                      ………………………………

                              Mgr. Pavel Drugda                                                    Mgr. Viera Malčeková                                         Anna Čemeričková
             predseda okresnej komisie BiO, odbor Botanika                  členka okresnej komisie BiO, odbor Botanika                     tajomníčka okresnej komisie BiO
                                  Centrum voľného času, Ul. mieru 1702/39, 984 01 Lučenec                                       

                     

                         E - mail: cvcmagnetlc@gmail.com, web: www.cvclc.edu.sk      tel.: 4333797                                 

Výsledková listina okresného kola Biologickej olympiády 

Kategória E - „ Poznaj a chráň prírodu svojej vlasti “ - odbor Zoológia

52. ročník, školský rok 2017/2018, Banskobystrický kraj
Dátum konania :
  11. apríl 2018

Miesto konania :
  CVČ, Ul. mieru 1702/39,  984 01 Lučenec

Okres :              
  Lučenec

	Poradie
	Súťažný 

kód
	Meno a priezvisko
	Škola
	Test
	Identifikácia druhov
	Praktická časť
	Počet 

bodov
	Ú - úspešný riešiteľ

N -  neúspešný riešiteľ

	1.
	---
	Matej BELKO
	ZŠ, Vajanského 2844/47, 984 01 Lučenec
	42
	72
	25
	139
	Ú

	2.
	---
	Veronika TUSCHLOVÁ
	ZŠ, Haličská cesta 1493/7, 984 03 Lučenec
	39
	69
	16
	124
	Ú

	3.
	---
	Kornel ORAVEC
	ZŠ, Haličská cesta 1493/7, 984 03 Lučenec
	32
	64
	21
	117
	Ú

	3.
	---
	Jakub LÓŠKA
	ZŠ, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec
	32
	70
	15
	117
	Ú

	4.
	---
	Michaela MATIÁŠOVÁ
	SG, Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec
	22
	35
	23
	80
	Ú

	5.
	---
	Radovan FINDRA
	ZŠ, Rúbanisko II 3079, 984 03 Lučenec
	21
	7,5
	25
	53,5
	N


                     ……………………………………                            ……………………………………                      ………………………………

                             RNDr. Jaroslav Malček                                                 Mgr. Karin Lőkeová                                          Anna Čemeričková
             predseda okresnej komisie BiO, odbor Zoológia                  členka okresnej komisie BiO, odbor Zoológia                     tajomníčka okresnej komisie BiO
                                       Centrum voľného času, Ul.mieru 1702/39, 984 01 Lučenec                                       

                     

                            E - mail: cvcmagnetlc@gmail.com, web: www.cvclc.edu.sk      tel.: 4333797                                 

Výsledková listina okresného kola Biologickej olympiády 

Kategória E - „ Poznaj a chráň prírodu svojej vlasti “ - odbor Geológia

52. ročník, školský rok 2017/2018, Banskobystrický kraj
Dátum konania :
 11. apríl 2018

Miesto konania :
 CVČ, Ul. mieru 1702/39,  984 01 Lučenec

Okres :              
 Lučenec

	Poradie
	Súťažný 

kód
	Meno a priezvisko
	Škola
	Test
	Identifikácia druhov
	Praktická časť
	Počet 

bodov
	Ú - úspešný riešiteľ

N -  neúspešný riešiteľ

	1.
	---
	Adrián BEĽA
	Gymnázium B.S.T., Haličská cesta 9, 984 03 LC
	38,5
	80
	30
	148,5
	Ú

	2.
	---
	Daniela FLEŠKOVÁ
	ZŠ, Haličská cesta 1493/7, 984 03 Lučenec
	24,5
	79
	30
	133,5
	Ú

	3.
	---
	Viktória HIKKEROVÁ
	ZŠ, Haličská cesta 1493/7, 984 03 Lučenec
	20
	57
	30
	107
	Ú


                    ……………………………………                                     ………………………………                         ………………………………
                            Ing. Andrea Fafuliaková                                                 Ing. Adriana Zimanová                                        Anna Čemeričková

             predsedníčka okresnej komisie BiO, odbor Geológia               členka okresnej komisie BiO, odbor Geológia                  tajomníčka okresnej komisie BiO
